PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO – PMU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

CONVOCAÇÃO  01/2023

 EDITAL Nº 008/2023/GAB/SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A SELECIONAR CANDIDATOS PARA

APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO EXTERNA 2023.

O Prefeito Municipal de União, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, com fulcro na Constituição

Federal, artigo 37 inciso IX e na Lei Municipal 476/2005, tendo em vista o resultado final Edital 08/2023/SEMED, destinado ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A     SELECIONAR CANDIDATOS PARA APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO

EXTERNA 2023,CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, a comparecerem no dia 29 de novembro de 2023, às 14h, no Centro

Cultural de União, Benedito Martins Napoleão do Rêgo, a fim de participarem da Formação de Aplicadores de Avaliação Externa da

Secretaria Municipal de Educação.

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF

PONTUAÇÃO
OBTIDA

     01      06 ANTONIA CLEIDE DE SOLSA SILVA 030.273.823-21 100

02 27 ANTONNYA RAIANNY RODRIGUES MIRANDA 088.824.413-42 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO – PMU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

03 34 LORENA MARIA REDUZINO COSTA 068.361.493-22 100

04 36 VERIDIANA EVANGELISTA LIMA 030.089.383-37 100

05 43   FRANCISCO ALVES DOS SANTOS FILHO 918.463.743-91 100

06 44 THAMYRES NASCIMENTO SILVA 615.260.903-84 100

07 48 ALDENIRA DE SOUSA BORGES 474.337.603-34 100

08 63 VALDIZA RODRIGUES DOS SANTOS 004.984.563-23 100

09 69 KARINE MARIA FERNANDES MEDEIROS 077.114.803-85 100

10 72 NATHANIA RAVENNA LOPES 068.573.313-08 100

11 75 DULCE PINTO SETUBAL 816.883.343-00 100

 12     01 LUÍS FELIPE DUTRA MARINHO 037.926.303-38 70

13      02 HERBERT VIEIRA DA SILVA JÚNIOR 053.028.843-56 70

14      03 MARIA DE FÁTIMA BRASIL VIEIRA 145.254.703-30 70

15     04 JÉSSICA SILVA GONÇALVES BASTOS 067.942.613-24 70

16      07 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SOUSA 044.261.469-47 70

17 08 VIVIANE LUÍSA DOS SANTOS BRITO 042.811.783-09 70

18 09 MARIA DE JESUS SOUSA 669.699.213-87 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO – PMU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

19 10 JAILSON COUTINHO DA SILVA 052.429.493-33 70

20 12 FRANCISCA DA COSTA SOUSA 043.637.023-97 70

21 13 IDEVANE DA COSTA PAZ 772.901.353-34 70

22 14 MARIA DE JESUS CARDOSO DE ARAÚJO 826.691.203-34 70

23 15 MARIA ANTONIA MARTINS DA SILVA 043.960.533-47 70

24 16 JOSELANDIA DE SOUSA MENDES VIANA 664.273.473-49 70

25 17 ROSILDA MARIA DA SILVA 030.270.673-97 70

26 18 GRACIELE RIBEIRO FÉLIX 068.526.843-85 70

27 19 MAURA ALICE ARUJO BARBOSA 660.875.893-68 70

28 20 MARIA PAULA APARECIDA MENDES DE LIMA 069.817.603-04 70

29 22 ANA PAULA SILVA MESQUITA 614.439.813-97 70

30 23 MARIA DO ROSÁRIO ANSELMO DE BRITO 186.155.203-30 70

31 24 MARIA DO SOCORRO FERNANDES GOMES 962.380.543-87 70

32 26 IARA CELMA MIRANDA DA COSTA 072.758.663-74 70

33 28 EDUARDO RODRIGUES DA COSTA 900.119.453-20 70

34 29 DENISE DOS SANTOS S. BORGES 052.074.043-26 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO – PMU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

35 30 MARIA JANUÁRIA BARBOSA 627.556.173-79 70

36 31 AMANDA MESQUITA SILVA 014.849.093-05 70

37 32 DENILMA DOS SANTOS SILVA 074.011.843-97 70

38 33 MARIA DAS DORES FERNANDES MACEDO 051.123.813-45 70

39 35 MARILÚCIA ALMEIDA LIMEIRA 036.074.593-80 70

40 37 MARIA APARECIDA ROCHA COSTA 050.718.378-82 70

41 39 EULINA DE OLIVEIRA SOUSA REIS 020.105.583-08 70

42 40 CLEIDIANE DE SOUSA SILVA 044.368.373-51 70

43 41 PATRICIA MARIA CALDAS ALCOBAÇA 024.151.393-60 70

44 42 MARIA LAYSE SILVA ABREU 032.921.683-09 70

45 45 JEAN MARQUES SANTOS 046.001.783-78 70

46 46 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA SILVA 032.507.793-26 70

47 47 VANDA LÚCIA NERY CRUZ 227.854.693-72 70

48 50 ANA BEATRIZ PEREIRA 026.256.823-37 70

49 51 FRANCISCA ZUMIRA SAMPAIO FÉLIX 396.793.903-06 70

50 52 ANTONIA CAROLINE LEMOS OLIVEIRA 071.562.283-82 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO – PMU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

51 55 MARIA DO SOCORRO ALVES SILVA ABREU 315.069.843-70 70

52 57 JOAO ALVES DA SILVA 071.819.163-35 70

53 58 MARIA DOS REMÉDIOS NUNES 046.636.943-30 70

54 59 MARIA NAYARA DA MOTA 067.988.113-10 70

55 60 AURICÉLIA RODRIGUES DOS SANTOS 614.469.663-64 70

56 61 CARMOSINA GONÇALVES DA SILVA GOMES 976.596.651-20 70

57 62 MARIA DE LOURDES BORGES 059.617.563-94 70

58 64 MARIA DAS GRAÇAS COSTA SILVA 064.861.613-45 70

59 65 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 311.578.662-04 70

60 66 ALANE PEREIRA CUNHA 022.294.703-96 70

61 70 LEONARA DE SOUSA NASCIMENTO 079.780.193-65 70

62 73 ALISSIANE SARA COSTA RODRIGUES
CARDOSO

084.076.523-18 70

63 74 EDUVIRGENS GOMES NASCIMENTO 226.363.903-91 70

64 76 CLENILTON RODRIGUES DO RÊGO 892.651.063-87 70

65     05 THAIS REIS DA ROCHA MIRANDA 006.609.133-05 50

66 25 LUCIANA SUDÁRIO LIMA 031.854.623-00 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO – PMU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

UNIÃO-PI, 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

___________________________________________________
Gustavo Conde Medeiros

Prefeito de União-PI

67 38 ELIANE DUARTE DOS ANJOS 038.134.413-42 50

68 53 MARIA ANTONIA NUNES DE SOUSA 072.004.763-31 50

69 54  AMANDA CAROLINA SOARES JUCÁ 159.247.003-30 50

70 56 MARIA JOSÉ S. ARAÚJO 020.067.763-20 50

71 68 VITÓRIA MAÍSA COSTA NASCIMENTO 079.448.903-65 50

72 77 ANTONIA SOUSA OLIVEIRA  639.098.983-00 50